
 

  

 

 
31.01.2024 vadeli Pay Senetleri ve BIST30 Endeksi Varantları İtfa Fiyatları  
 

Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından ihraç edilen, vadesi 31.01.2024 olan Pay Senetleri ve 

BIST30 Endeksi varantlarına ait itfa fiyatlarını aşağıdaki tabloda bulabilirsiniz.  

 

KISA KOD UZUN KOD Varant İtfa Fiyatı 
Dayanak 

Referans Fiyatı 

ABAAU.V AKBNKC3101240050.00AKM00000.3NA 0,00 39,54 

ABAAV.V AKBNKC3101240044.00AKM00000.3NA 0,00 39,54 

ABAAW.V AKBNKC3101240038.00AKM00000.3NA 0,46 39,54 

ABAAX.V AKBNKC3101240032.00AKM00000.3NA 2,26 39,54 

ABAAY.V AKBNKC3101240027.00AKM00000.3NA 3,76 39,54 

ABAPU.V AKBNKP3101240032.00AKM00000.3NA 0,00 39,54 

ABAPV.V AKBNKP3101240029.00AKM00000.3NA 0,00 39,54 

ABAPW.V AKBNKP3101240027.00AKM00000.3NA 0,00 39,54 

ABAPX.V AKBNKP3101240024.00AKM00000.3NA 0,00 39,54 

ABAPY.V AKBNKP3101240021.00AKM00000.3NA 0,00 39,54 

ARAFY.V ARCLKC3101240240.00AKM0000.05NA 0,00 141,60 

ARAFZ.V ARCLKC3101240210.00AKM0000.05NA 0,00 141,60 

ARAGA.V ARCLKC3101240180.00AKM0000.05NA 0,00 141,60 

ARAGB.V ARCLKC3101240150.00AKM0000.05NA 0,00 141,60 

ARAGC.V ARCLKC3101240130.00AKM0000.05NA 0,58 141,60 

ARAUZ.V ARCLKP3101240160.00AKM0000.05NA 0,92 141,60 

ARAVA.V ARCLKP3101240140.00AKM0000.05NA 0,00 141,60 

ARAVB.V ARCLKP3101240130.00AKM0000.05NA 0,00 141,60 

ARAVC.V ARCLKP3101240110.00AKM0000.05NA 0,00 141,60 

ARAVD.V ARCLKP3101240100.00AKM0000.05NA 0,00 141,60 

ASAFP.V ASELSC3101240067.00AKM00000.2NA 0,00 50,60 

ASAFQ.V ASELSC3101240060.00AKM00000.2NA 0,00 50,60 

ASAFR.V ASELSC3101240053.00AKM00000.2NA 0,00 50,60 

ASAFS.V ASELSC3101240046.00AKM00000.2NA 0,92 50,60 

ASAFT.V ASELSC3101240039.00AKM00000.2NA 2,32 50,60 

ASAUP.V ASELSP3101240047.00AKM00000.2NA 0,00 50,60 

ASAUQ.V ASELSP3101240043.00AKM00000.2NA 0,00 50,60 

ASAUR.V ASELSP3101240039.00AKM00000.2NA 0,00 50,60 

ASAUS.V ASELSP3101240035.00AKM00000.2NA 0,00 50,60 

ASAUT.V ASELSP3101240030.00AKM00000.2NA 0,00 50,60 

BIADN.V BIMASC3101240500.00AKM0000.03NA 0,00 381,00 

BIADO.V BIMASC3101240450.00AKM0000.03NA 0,00 381,00 

BIADP.V BIMASC3101240375.00AKM0000.03NA 0,18 381,00 

BIADQ.V BIMASC3101240325.00AKM0000.03NA 1,68 381,00 

BIADR.V BIMASC3101240275.00AKM0000.03NA 3,18 381,00 

BIASN.V BIMASP3101240325.00AKM0000.03NA 0,00 381,00 



 

  

 

BIASO.V BIMASP3101240300.00AKM0000.03NA 0,00 381,00 

BIASP.V BIMASP3101240275.00AKM0000.03NA 0,00 381,00 

BIASQ.V BIMASP3101240250.00AKM0000.03NA 0,00 381,00 

BIASR.V BIMASP3101240200.00AKM0000.03NA 0,00 381,00 

EDAFX.V EREGLC3101240062.00AKM00000.2NA 0,00 43,14 

EDAFY.V EREGLC3101240056.00AKM00000.2NA 0,00 43,14 

EDAFZ.V EREGLC3101240049.00AKM00000.2NA 0,00 43,14 

EDAGA.V EREGLC3101240042.00AKM00000.2NA 0,23 43,14 

EDAGB.V EREGLC3101240036.00AKM00000.2NA 1,43 43,14 

EDAUY.V EREGLP3101240043.00AKM00000.2NA 0,00 43,14 

EDAUZ.V EREGLP3101240039.00AKM00000.2NA 0,00 43,14 

EDAVA.V EREGLP3101240036.00AKM00000.2NA 0,00 43,14 

EDAVB.V EREGLP3101240032.00AKM00000.2NA 0,00 43,14 

EDAVC.V EREGLP3101240028.00AKM00000.2NA 0,00 43,14 

EIAAZ.V ENKAIC3101240053.00AKM00000.2NA 0,00 37,26 

EIABA.V ENKAIC3101240047.00AKM00000.2NA 0,00 37,26 

EIABB.V ENKAIC3101240042.00AKM00000.2NA 0,00 37,26 

EIABC.V ENKAIC3101240036.00AKM00000.2NA 0,25 37,26 

EIABD.V ENKAIC3101240031.00AKM00000.2NA 1,25 37,26 

EIAPZ.V ENKAIP3101240035.00AKM00000.2NA 0,00 37,26 

EIAQA.V ENKAIP3101240033.00AKM00000.2NA 0,00 37,26 

EIAQB.V ENKAIP3101240030.00AKM00000.2NA 0,00 37,26 

EIAQC.V ENKAIP3101240027.00AKM00000.2NA 0,00 37,26 

EIAQD.V ENKAIP3101240024.00AKM00000.2NA 0,00 37,26 

EKAGH.V EKGYOC3101240011.00AKM0000001NA 0,00 10,05 

EKAGI.V EKGYOC3101240010.00AKM0000001NA 0,05 10,05 

EKAGJ.V EKGYOC3101240009.00AKM0000001NA 1,05 10,05 

EKAGK.V EKGYOC3101240008.00AKM0000001NA 2,05 10,05 

EKAGL.V EKGYOC3101240006.50AKM0000001NA 3,55 10,05 

EKAVH.V EKGYOP3101240008.00AKM0000001NA 0,00 10,05 

EKAVI.V EKGYOP3101240007.00AKM0000001NA 0,00 10,05 

EKAVJ.V EKGYOP3101240006.50AKM0000001NA 0,00 10,05 

EKAVK.V EKGYOP3101240006.00AKM0000001NA 0,00 10,05 

EKAVL.V EKGYOP3101240005.00AKM0000001NA 0,00 10,05 

FRADF.V FROTOC3101241350.00AKM0000.01NA 0,00 882,00 

FRADG.V FROTOC3101241200.00AKM0000.01NA 0,00 882,00 

FRADH.V FROTOC3101241050.00AKM0000.01NA 0,00 882,00 

FRADI.V FROTOC3101240900.00AKM0000.01NA 0,00 882,00 

FRADJ.V FROTOC3101240750.00AKM0000.01NA 1,32 882,00 

FRASF.V FROTOP3101240900.00AKM0000.01NA 0,18 882,00 

FRASG.V FROTOP3101240800.00AKM0000.01NA 0,00 882,00 

FRASH.V FROTOP3101240750.00AKM0000.01NA 0,00 882,00 

FRASI.V FROTOP3101240700.00AKM0000.01NA 0,00 882,00 

FRASJ.V FROTOP3101240650.00AKM0000.01NA 0,00 882,00 

GFACL.V GUBRFC3101240550.00AKM0000.02NA 0,00 145,60 

GFACM.V GUBRFC3101240475.00AKM0000.02NA 0,00 145,60 



 

  

 

GFACN.V GUBRFC3101240425.00AKM0000.02NA 0,00 145,60 

GFACO.V GUBRFC3101240375.00AKM0000.02NA 0,00 145,60 

GFACP.V GUBRFC3101240325.00AKM0000.02NA 0,00 145,60 

GFARL.V GUBRFP3101240400.00AKM0000.02NA 5,09 145,60 

GFARM.V GUBRFP3101240375.00AKM0000.02NA 4,59 145,60 

GFARN.V GUBRFP3101240325.00AKM0000.02NA 3,59 145,60 

GFARO.V GUBRFP3101240300.00AKM0000.02NA 3,09 145,60 

GFARP.V GUBRFP3101240275.00AKM0000.02NA 2,59 145,60 

GRAGY.V GARANC3101240081.00AKM00000.1NA 0,00 63,50 

GRAGZ.V GARANC3101240071.00AKM00000.1NA 0,00 63,50 

GRAHA.V GARANC3101240062.00AKM00000.1NA 0,15 63,50 

GRAHB.V GARANC3101240052.00AKM00000.1NA 1,15 63,50 

GRAHC.V GARANC3101240043.00AKM00000.1NA 2,05 63,50 

GRAVY.V GARANP3101240052.00AKM00000.1NA 0,00 63,50 

GRAVZ.V GARANP3101240048.00AKM00000.1NA 0,00 63,50 

GRAWA.V GARANP3101240043.00AKM00000.1NA 0,00 63,50 

GRAWB.V GARANP3101240038.00AKM00000.1NA 0,00 63,50 

GRAWC.V GARANP3101240034.00AKM00000.1NA 0,00 63,50 

HEADA.V HEKTSC3101240037.00AKM00000.2NA 0,00 17,82 

HEADB.V HEKTSC3101240033.00AKM00000.2NA 0,00 17,82 

HEADC.V HEKTSC3101240029.00AKM00000.2NA 0,00 17,82 

HEADD.V HEKTSC3101240024.00AKM00000.2NA 0,00 17,82 

HEADE.V HEKTSC3101240021.00AKM00000.2NA 0,00 17,82 

HEASA.V HEKTSP3101240024.00AKM00000.2NA 1,24 17,82 

HEASB.V HEKTSP3101240022.00AKM00000.2NA 0,84 17,82 

HEASC.V HEKTSP3101240020.00AKM00000.2NA 0,44 17,82 

HEASD.V HEKTSP3101240018.00AKM00000.2NA 0,04 17,82 

HEASE.V HEKTSP3101240016.00AKM00000.2NA 0,00 17,82 

IBAGS.V ISCTRC3101240035.00AKM00000.3NA 0,00 25,64 

IBAGT.V ISCTRC3101240031.00AKM00000.3NA 0,00 25,64 

IBAGU.V ISCTRC3101240027.00AKM00000.3NA 0,00 25,64 

IBAGV.V ISCTRC3101240023.00AKM00000.3NA 0,79 25,64 

IBAGW.V ISCTRC3101240019.00AKM00000.3NA 1,99 25,64 

IBAVN.V ISCTRP3101240023.00AKM00000.3NA 0,00 25,64 

IBAVO.V ISCTRP3101240021.00AKM00000.3NA 0,00 25,64 

IBAVP.V ISCTRP3101240019.00AKM00000.3NA 0,00 25,64 

IBAVQ.V ISCTRP3101240017.00AKM00000.3NA 0,00 25,64 

IBAVR.V ISCTRP3101240015.00AKM00000.3NA 0,00 25,64 

IYAAY.V XU030C31012412000.0AKM000.001NA 0,00 9103,13 

IYAAZ.V XU030C31012411000.0AKM000.001NA 0,00 9103,13 

IYABA.V XU030C31012410500.0AKM000.001NA 0,00 9103,13 

IYABB.V XU030C31012410000.0AKM000.001NA 0,00 9103,13 

IYABC.V XU030C3101249500.00AKM000.001NA 0,00 9103,13 

IYABD.V XU030C3101248500.00AKM000.001NA 0,60 9103,13 

IYABE.V XU030C3101248000.00AKM000.001NA 1,10 9103,13 

IYABF.V XU030C3101247500.00AKM000.001NA 1,60 9103,13 



 

  

 

IYAPY.V XU030P3101248500.00AKM000.001NA 0,00 9103,13 

IYAPZ.V XU030P3101248200.00AKM000.001NA 0,00 9103,13 

IYAQA.V XU030P3101247800.00AKM000.001NA 0,00 9103,13 

IYAQB.V XU030P3101247400.00AKM000.001NA 0,00 9103,13 

IYAQC.V XU030P3101247000.00AKM000.001NA 0,00 9103,13 

IYAQD.V XU030P3101246600.00AKM000.001NA 0,00 9103,13 

IYAQE.V XU030P3101246200.00AKM000.001NA 0,00 9103,13 

IYAQF.V XU030P3101245800.00AKM000.001NA 0,00 9103,13 

KHAGN.V KCHOLC3101240210.00AKM0000.05NA 0,00 160,70 

KHAGO.V KCHOLC3101240190.00AKM0000.05NA 0,00 160,70 

KHAGP.V KCHOLC3101240170.00AKM0000.05NA 0,00 160,70 

KHAGQ.V KCHOLC3101240150.00AKM0000.05NA 0,54 160,70 

KHAGR.V KCHOLC3101240130.00AKM0000.05NA 1,54 160,70 

KHAVN.V KCHOLP3101240160.00AKM0000.05NA 0,00 160,70 

KHAVO.V KCHOLP3101240140.00AKM0000.05NA 0,00 160,70 

KHAVP.V KCHOLP3101240130.00AKM0000.05NA 0,00 160,70 

KHAVQ.V KCHOLP3101240120.00AKM0000.05NA 0,00 160,70 

KHAVR.V KCHOLP3101240110.00AKM0000.05NA 0,00 160,70 

KZAEV.V KOZALC3101240040.00AKM00000.3NA 0,00 20,76 

KZAEW.V KOZALC3101240035.00AKM00000.3NA 0,00 20,76 

KZAEX.V KOZALC3101240030.00AKM00000.3NA 0,00 20,76 

KZAEY.V KOZALC3101240025.00AKM00000.3NA 0,00 20,76 

KZAEZ.V KOZALC3101240020.00AKM00000.3NA 0,23 20,76 

KZATV.V KOZALP3101240025.00AKM00000.3NA 1,27 20,76 

KZATW.V KOZALP3101240023.00AKM00000.3NA 0,67 20,76 

KZATX.V KOZALP3101240021.00AKM00000.3NA 0,07 20,76 

KZATY.V KOZALP3101240018.00AKM00000.3NA 0,00 20,76 

KZATZ.V KOZALP3101240016.00AKM00000.3NA 0,00 20,76 

KRAFQ.V KRDMDC3101240042.00AKM00000.3NA 0,00 26,84 

KRAFR.V KRDMDC3101240037.00AKM00000.3NA 0,00 26,84 

KRAFS.V KRDMDC3101240032.00AKM00000.3NA 0,00 26,84 

KRAFV.V KRDMDC3101240024.00AKM00000.3NA 0,85 26,84 

KRAFU.V KRDMDC3101240028.00AKM00000.3NA 0,00 26,84 

KRAUR.V KRDMDP3101240028.00AKM00000.3NA 0,35 26,84 

KRAUS.V KRDMDP3101240026.00AKM00000.3NA 0,00 26,84 

KRAUT.V KRDMDP3101240024.00AKM00000.3NA 0,00 26,84 

KRAUU.V KRDMDP3101240021.00AKM00000.3NA 0,00 26,84 

KRAUV.V KRDMDP3101240018.00AKM00000.3NA 0,00 26,84 

PEAGS.V PETKMC3101240035.00AKM00000.3NA 0,00 21,72 

PEAGT.V PETKMC3101240030.00AKM00000.3NA 0,00 21,72 

PEAGU.V PETKMC3101240027.00AKM00000.3NA 0,00 21,72 

PEAGV.V PETKMC3101240024.00AKM00000.3NA 0,00 21,72 

PEAGW.V PETKMC3101240020.00AKM00000.3NA 0,52 21,72 

PEAVN.V PETKMP3101240023.00AKM00000.3NA 0,38 21,72 

PEAVO.V PETKMP3101240021.00AKM00000.3NA 0,00 21,72 

PEAVP.V PETKMP3101240019.00AKM00000.3NA 0,00 21,72 



 

  

 

PEAVQ.V PETKMP3101240017.00AKM00000.3NA 0,00 21,72 

PEAVR.V PETKMP3101240015.00AKM00000.3NA 0,00 21,72 

PGAEG.V PGSUSC3101241250.00AKM0000.01NA 0,00 752,50 

PGAEH.V PGSUSC3101241100.00AKM0000.01NA 0,00 752,50 

PGAEI.V PGSUSC3101240950.00AKM0000.01NA 0,00 752,50 

PGAEJ.V PGSUSC3101240800.00AKM0000.01NA 0,00 752,50 

PGAEK.V PGSUSC3101240650.00AKM0000.01NA 1,03 752,50 

PGATG.V PGSUSP3101240800.00AKM0000.01NA 0,48 752,50 

PGATH.V PGSUSP3101240750.00AKM0000.01NA 0,00 752,50 

PGATI.V PGSUSP3101240650.00AKM0000.01NA 0,00 752,50 

PGATJ.V PGSUSP3101240600.00AKM0000.01NA 0,00 752,50 

PGATK.V PGSUSP3101240500.00AKM0000.01NA 0,00 752,50 

SAAAU.V SAHOLC3101240085.00AKM00000.1NA 0,00 72,60 

SAAAV.V SAHOLC3101240075.00AKM00000.1NA 0,00 72,60 

SAAAW.V SAHOLC3101240065.00AKM00000.1NA 0,76 72,60 

SAAAX.V SAHOLC3101240060.00AKM00000.1NA 1,26 72,60 

SAAAY.V SAHOLC3101240052.00AKM00000.1NA 2,06 72,60 

SAAPU.V SAHOLP3101240065.00AKM00000.1NA 0,00 72,60 

SAAPV.V SAHOLP3101240060.00AKM00000.1NA 0,00 72,60 

SAAPW.V SAHOLP3101240050.00AKM00000.1NA 0,00 72,60 

SAAPX.V SAHOLP3101240045.00AKM00000.1NA 0,00 72,60 

SAAPY.V SAHOLP3101240040.00AKM00000.1NA 0,00 72,60 

SIAFV.V SISEC3101240080.00AKM00000.1NA 0,00 49,30 

SIAFW.V SISEC3101240070.00AKM00000.1NA 0,00 49,30 

SIAFX.V SISEC3101240060.00AKM00000.1NA 0,00 49,30 

SIAFY.V SISEC3101240055.00AKM00000.1NA 0,00 49,30 

SIAFZ.V SISEC3101240045.00AKM00000.1NA 0,43 49,30 

SIAUU.V SISEP3101240055.00AKM00000.1NA 0,57 49,30 

SIAUV.V SISEP3101240050.00AKM00000.1NA 0,07 49,30 

SIAUW.V SISEP3101240045.00AKM00000.1NA 0,00 49,30 

SIAUX.V SISEP3101240040.00AKM00000.1NA 0,00 49,30 

SIAUY.V SISEP3101240035.00AKM00000.1NA 0,00 49,30 

SLADV.V SASAC3101240075.00AKM00000.1NA 0,00 38,50 

SLADW.V SASAC3101240065.00AKM00000.1NA 0,00 38,50 

SLADX.V SASAC3101240055.00AKM00000.1NA 0,00 38,50 

SLADY.V SASAC3101240050.00AKM00000.1NA 0,00 38,50 

SLADZ.V SASAC3101240040.00AKM00000.1NA 0,00 38,50 

SLASV.V SASAP3101240050.00AKM00000.1NA 1,15 38,50 

SLASW.V SASAP3101240045.00AKM00000.1NA 0,65 38,50 

SLASX.V SASAP3101240040.00AKM00000.1NA 0,15 38,50 

SLASY.V SASAP3101240035.00AKM00000.1NA 0,00 38,50 

SLASZ.V SASAP3101240030.00AKM00000.1NA 0,00 38,50 

TKAFW.V THYAOC3101240370.00AKM0000.03NA 0,00 272,75 

TKAFX.V THYAOC3101240330.00AKM0000.03NA 0,00 272,75 

TKAFY.V THYAOC3101240290.00AKM0000.03NA 0,00 272,75 

TKAFZ.V THYAOC3101240250.00AKM0000.03NA 0,68 272,75 



 

  

 

TKAGA.V THYAOC3101240210.00AKM0000.03NA 1,88 272,75 

TKAUW.V THYAOP3101240250.00AKM0000.03NA 0,00 272,75 

TKAUX.V THYAOP3101240230.00AKM0000.03NA 0,00 272,75 

TKAUY.V THYAOP3101240210.00AKM0000.03NA 0,00 272,75 

TKAUZ.V THYAOP3101240190.00AKM0000.03NA 0,00 272,75 

TKAVA.V THYAOP3101240170.00AKM0000.03NA 0,00 272,75 

TLAFT.V TCELLC3101240085.00AKM00000.1NA 0,00 68,55 

TLAFU.V TCELLC3101240080.00AKM00000.1NA 0,00 68,55 

TLAFV.V TCELLC3101240070.00AKM00000.1NA 0,00 68,55 

TLAFW.V TCELLC3101240060.00AKM00000.1NA 0,86 68,55 

TLAFX.V TCELLC3101240050.00AKM00000.1NA 1,86 68,55 

TLAUT.V TCELLP3101240060.00AKM00000.1NA 0,00 68,55 

TLAUU.V TCELLP3101240055.00AKM00000.1NA 0,00 68,55 

TLAUV.V TCELLP3101240050.00AKM00000.1NA 0,00 68,55 

TLAUW.V TCELLP3101240045.00AKM00000.1NA 0,00 68,55 

TLAUX.V TCELLP3101240040.00AKM00000.1NA 0,00 68,55 

TOACX.V TOASOC3101240450.00AKM0000.03NA 0,00 246,40 

TOACY.V TOASOC3101240400.00AKM0000.03NA 0,00 246,40 

TOACZ.V TOASOC3101240325.00AKM0000.03NA 0,00 246,40 

TOADA.V TOASOC3101240275.00AKM0000.03NA 0,00 246,40 

TOADB.V TOASOC3101240225.00AKM0000.03NA 0,64 246,40 

TOARX.V TOASOP3101240275.00AKM0000.03NA 0,86 246,40 

TOARY.V TOASOP3101240250.00AKM0000.03NA 0,11 246,40 

TOARZ.V TOASOP3101240225.00AKM0000.03NA 0,00 246,40 

TOASA.V TOASOP3101240200.00AKM0000.03NA 0,00 246,40 

TOASB.V TOASOP3101240175.00AKM0000.03NA 0,00 246,40 

TPAGM.V TUPRSC3101240240.00AKM0000.05NA 0,00 150,00 

TPAGN.V TUPRSC3101240220.00AKM0000.05NA 0,00 150,00 

TPAGO.V TUPRSC3101240190.00AKM0000.05NA 0,00 150,00 

TPAGP.V TUPRSC3101240170.00AKM0000.05NA 0,00 150,00 

TPAGQ.V TUPRSC3101240140.00AKM0000.05NA 0,50 150,00 

TPAVH.V TUPRSP3101240170.00AKM0000.05NA 1,00 150,00 

TPAVI.V TUPRSP3101240150.00AKM0000.05NA 0,00 150,00 

TPAVJ.V TUPRSP3101240140.00AKM0000.05NA 0,00 150,00 

TPAVK.V TUPRSP3101240120.00AKM0000.05NA 0,00 150,00 

TPAVL.V TUPRSP3101240100.00AKM0000.05NA 0,00 150,00 

YBAGN.V YKBNKC3101240028.00AKM00000.5NA 0,00 21,84 

YBAGO.V YKBNKC3101240025.00AKM00000.5NA 0,00 21,84 

YBAGP.V YKBNKC3101240021.00AKM00000.5NA 0,42 21,84 

YBAGQ.V YKBNKC3101240018.00AKM00000.5NA 1,92 21,84 

YBAGR.V YKBNKC3101240015.00AKM00000.5NA 3,42 21,84 

YBAVN.V YKBNKP3101240019.00AKM00000.5NA 0,00 21,84 

YBAVO.V YKBNKP3101240017.00AKM00000.5NA 0,00 21,84 

YBAVP.V YKBNKP3101240015.00AKM00000.5NA 0,00 21,84 

YBAVQ.V YKBNKP3101240013.00AKM00000.5NA 0,00 21,84 

YBAVR.V YKBNKP3101240011.00AKM00000.5NA 0,00 21,84 

 



 

  

 

 

 


